bUBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           Hà Nội, ngày     tháng      năm 2025

TỜ TRÌNH

Kính gửi: Ts. Nguyễn Đình Hưng- Phó Giám đốc Phụ trách Sở Y tế.

Căn cứ trình xử

lý công việc

- Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của luật khám bệnh, chữa bệnh;

- Bản công bố số 2107/2025/TĐX ngày 21 tháng 7 năm 2025 của Phòng

khám đa khoa Thời Đại Xanh

Nội dung trình
Công bố cơ sở thực hành của Phòng khám đa khoa Thời Đại Xanh (địa chỉ:

LK A3,A4, tổ 35 phố Trần Hữu Tước, phường Đống Đa, Hà Nội)

Tài liệu kèm
Bản công bố số 2107/2025/TĐX ngày 21 tháng 7 năm 2025 của Phòng

khám đa khoa Thời Đại Xanh

Phòng trình Phòng Nghiệp vụ Y.

Báo cáo của Phòng/Đơn vị trình:

           Sau khi rà soát hồ sơ Công bố cơ sở thực hành của Phòng khám đa khoa Thời Đại

Xanh. Phòng Nghiệp vụ Y nhận thấy Phòng khám đa khoa Thời Đại Xanh đủ điều kiện là

cơ sở thực hành theo quy định tại Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm

2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của luật khám bệnh, chữa bệnh.

           Phòng Nghiệp vụ Y kính trình Phó Giám đốc phụ trách Sở giao Văn phòng đăng

tải bản công bố cơ sở đủ điều kiện cơ sở thực hành của Phòng khám đa khoa Thời Đại

Xanh (bản công bố kèm theo).

Đề xuất: Phòng Nghiệp vụ Y kính trình và xin ý kiến chỉ đạo của Phó Giám đốc phụ trách Sở.

Cán bộ dự thảo

Lê Đăng Quang Cường

PTP Nghiệp vụ Y

Phạm Xuân Anh

TP  Nghiệp vụ Y

Bùi Quốc Vương

Ý kiến của PGĐ phụ trách Sở

                                                                                 Trình ngày       tháng       năm 2025

                                                                                     Ký tên

                                                                                    Nguyễn Đình Hưng

		2025-08-28T09:52:39+0700

		2025-08-28T14:01:16-0700

		2025-08-29T15:44:57+0700

		2025-08-29T16:22:09+0700

		2025-08-29T16:59:28+0700

		2025-08-29T16:59:25+0700